Pro Datarius.
f  Ego Constantinus episcopus Portuensis et S. Rufinae card. Patrizi, 
t  Ego Aloisius episcopus Praenestinus card. Amat, Vice-Cancellarius.
t

f  Ego Ludovicus episcopus Albanensis card, de Alteriis, S. R. E. Came
rarius.

t  Ego Nicolaus card, episcopus Tusculanus Clarelli Paracciani, Bre
vium a Secretis.

f  Ego Philippus tituli sancti Bernardi ad Thermas proto-presbyter card. 
De Angelis, archiepiscopus Firmanus.

t
t  Ego Aloisius tituli sanctae Praxedis presbyter cardinalis Vannicelli 

Casoni, archiepiscopus Ferrariensis.
t
t
f  Ego Cosmas tituli sanctorum Joannis et Pauli presbyter card. Corsi, 

archiepiscopus Pisanus.
t  Ego Fabius Maria tituli sancti Stephani in Monte Caelio, presbyter 

card. Asquini.
f  Ego Dominicus tituli sanctae Mariae Angelorum ad thermas presbyter 

card. Carafa de Traetto, archiepiscopus Beneventanus.
f  Ego Sixtus tituli sanctae Sabinae presbyter card. Riario-Sforza, archie

piscopus Neapolitanus.
f  Ego Jacobus Maria Hadr. Caesar, tituli sancti Silvestri in capite pre

sbyter card. Mathieu, archiepiscopus Bisuntinus.
t
f  Ego Franciscus Augustus tituli sanctae Mariae in Via presbyter card. 

Donnet, archiepiscopus Burdigalensis.
t
t  Ego Camillus tituli sancti Joannis ante portam latinam presbyter 

cardinalis De Petro.
f  Ego Joachim tituli sancti Chrysogoni presbyter card. Pecci, archiep. 

episcopus Perusinus.
t
f  Ego Carolus Augustus tituli sanctae Caeciliae Trans-Tiberim presby

ter card. De Reisach.
t
t  Ego Alexander tituli sanctae Susannae, presbyter card. Barnabo.
t
f  Ego Antonius Benedictus tituli sanctorum Silvestri et Martini presby

ter card. Antonucci archiep. episcopus Anconitanus et Humanus.
t
f  Ego Joseph tituli sanctae Mariae in Aracaeli, presbyter card. Milesi- 

Pironi-Ferretti, abbas sanctorum Vincentii et Anastasii ad Aquas 
Salvias.

f  Ego Petrus tituli sancti Marci, presbyter Card. De Silvestri.
t
t
f  Ego Carolus tituli sanctae Mariae de populo, presbyter card. Sacconi, 
f  Ego Michael tituli sanctae Priscae presbyter card. Garcia-Cuesta, ar- 

chiepiscopus Compostellanus.
t  Ego Angelus tituli sanctorum Andreae et Gregorii in Monte Coelio 

presbyter card. Quaglia.
t  Ego Fr. Antonius Maria tituli sanctorum XII Apostolorum presbyter 

card. Panebianco, poenitentiarius major . 
t  Ego Joseph Aloisius tituli sanctorum Nerei et Achillei presbyter card. 

Trevisanato patriarcha Venetiar.
t  Ego Antonius tituli sanctorum Quatuor Coronatorum presbyter card. 

De Luca.
t  Ego Joseph Andrea tituli sancti Hieronimi Illicorum presbyter card.